
 

Señor 

JUEZ  PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

SALAMINA CALDAS    
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: WILSON CARMONA BEDOYA        
RADICADO:   2020-063 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en 
el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, 
me dirijo con el fin de aportar la liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia, 
cuyo resultado para Febrero 28 de 2021,  es el siguiente:  
 
 

Pagaré No. 018306100011328  $            16.546.608,26  

Pagaré No. 018306100010366  $            10.595.495,67  

Total a Febrero 28 de 2021  $            27.142.103,92  

         
  
Del Señor Juez 
Atentamente 
 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura 

 
 



CAPITAL

9.808.507

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ago-19 6 2,14% 41.980,41$                      

sep-19 30 2,14% 209.902,05$                    

oct-19 30 2,12% 207.940,35$                    

nov-19 30 2,11% 206.959,50$                    

dic-19 30 2,10% 205.978,65$                    

ene-20 30 2,08% 204.016,95$                    

feb-20 30 2,11% 206.959,50$                    

mar-20 30 2,10% 205.978,65$                    

abr-20 30 2,08% 204.016,95$                    

may-20 30 2,03% 199.112,69$                    

jun-20 30 2,02% 198.426,10$                    

jul-20 30 2,02% 198.426,10$                    

ago-20 30 2,04% 200.093,54$                    

sep-20 30 2,04% 200.093,54$                    

oct-20 30 2,02% 198.131,84$                    

nov-20 30 2,06% 202.055,24$                    

dic-20 30 1,95% 191.265,89$                    

ene-21 30 1,94% 190.285,04$                    

feb-21 28 1,96% 179.430,29$                    

3.651.053,26$                 

13.459.560,26$               

1.704.998,00$                 

1.382.050,00$                 

16.546.608,26$               

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100011328

WILSON CARMONA BEDOYA

TOTAL INTERESES

Otros Conceptos 

Ineteres Corrientes 23/10/2018 a 23/08/2019

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

TOTAL A FEBRERO 28 DE 2021



CAPITAL

7.000.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

jul-19 11 2,14% 54.926,67$                      

ago-19 30 2,14% 149.800,00$                    

sep-19 30 2,14% 149.800,00$                    

oct-19 30 2,12% 148.400,00$                    

nov-19 30 2,11% 147.700,00$                    

dic-19 30 2,10% 147.000,00$                    

ene-20 30 2,08% 145.600,00$                    

feb-20 30 2,11% 147.700,00$                    

mar-20 30 2,10% 147.000,00$                    

abr-20 30 2,08% 145.600,00$                    

may-20 30 2,03% 142.100,00$                    

jun-20 30 2,02% 141.610,00$                    

jul-20 30 2,02% 141.610,00$                    

ago-20 30 2,04% 142.800,00$                    

sep-20 30 2,04% 142.800,00$                    

oct-20 30 2,02% 141.400,00$                    

nov-20 30 2,06% 144.200,00$                    

dic-20 30 1,95% 136.500,00$                    

ene-21 30 1,94% 135.800,00$                    

feb-21 28 1,96% 128.053,33$                    

2.780.400,00$                 

9.780.400,00$                 

768.467,00$                    

37.482,00$                      

10.586.349,00$               

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100010366. 

WILSON CARMONA BEDOYA

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses Corrientes 18/07/2018 a 18/07/2019

Otros Conceptos 

TOTAL A FEBRERO 28 DE 2021


